[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 272

от « 06 » октября 2016 г.

О внесении изменений в постановление от 26.04.2012 г. № 221

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Советский муниципальный район» постановляет:
1. Дополнить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» № 221 от 26 апреля 2012 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» пунктом 5 следующего содержания:

«
	5.
	Максимов Владимир Александрович
	 – консультант управления Главы Республики Марий Эл по профилактике коррупционных и иных правонарушений, член комиссии (по согласованию)

».

2. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	И.о. главы администрации

муниципального образования

«Советский муниципальный район»
	А.Г. Глазырин

Полянин К.В., 8/83638/ 9-42-74